
Landesmeisterschaften BVNW
FITA- Runde im Freien 2010

5./06.06.2010
Erftstadt

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2c Sträter, Jannik                    BSC Dülmen                            294 310      7   3  604

  2  1c Ehlert, Peter                      PSV Mönchengladbach                   288 280      4   1  568

  3  1a Heidemann, Lars                    TV 1890 Brakel Bogensportabtei         158 190      0   0  348

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5a Schmitz, Carlo                     TuS Grün Weiss Holten           328 331 325 346     59  19 1330

  2  5d Gentges, Henrik                    SFT St. Tönis                   256 307 313 331     33   8 1207

  3  4c Krönert, Lucas                     BSV Kevelaer                    274 294 306 324     28   7 1198

  4  4a Ptaszyk, Johannes                  TuS Grün Weiss Holten           266 262 285 325     23  13 1138

  5  3c Schelletter, Jan-Kilian            CfB Soest                       213 269 252 287      9   3 1021

  6  3a Grummel, Joshua                    SFT St. Tönis                   142 231 224 258      8   0  855

U14-männlich Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12d *Krause, Jannick                   SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    268 252 274 327     21   6 1121

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 11a Wächter, Nico                      EM Mülheim                      273 283 278 310     18   4 1144

  2 13a Funke, Tobias                      CfB Soest                       267 301 253 309     20   6 1130

  3 11b Müller, Markus                     CfB Soest                       278 280 216 275     14   4 1049

  4 10b Murner, Emanuel                    BC Golden Arrow                 226 251 248 297     13   3 1022

  5 12a Schulte-Günne, Luca                CfB Soest                       247 241 234 294     13   3 1016

  6 10d Laarmanns, Kai                     BSV Kevelaer                    245 239 232 287     14   4 1003

  7 10c Plückebaum, Max                    TV 1890 Brakel Bogensportabtei   215 241 235 282      9   4  973

  8 11c Hinrichs, Yannick                  Krefelder SSK                   189 236 238 249     10   6  912

U17-männlich Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 28b *Kathage, Marc                     TuS Grün Weiss Holten           280 284 265 315     22   5 1144
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U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 21c Krüger, Felix Rolf                 BS Opladen                      254 273 294 334     33  17 1155

  2 21d Peters, Stefan                     BSC Erftstadt                   265 267 270 331     28  12 1133

  3 22d Maruhn, Fabian                     BSSG-Erkenschwick               250 279 275 320     17   3 1124

  4 22c Bathe, Matthias                    CfB Soest                       200 230 239 316     18   6  985

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 17a Swinnty, Mirko                     TuS Grün Weiss Holten           272 296 301 336     28  10 1205

  2 16a Rosenberg, Dirk                    Tell Düsseldorf                 256 302 288 333     26   8 1179

  3 16c Lai, Holger                        TuS Grün Weiss Holten           230 271 276 324     19   7 1101

  4 17c Berckmann, Michael                 Krefelder SSK                   179 254 243 320     19   4  996

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 19c Gahlow, Thorsten                   BS Opladen                      262 297 300 340     38  10 1199

  2 18a Dill-Roth, Ralf                    BS Opladen                      273 286 300 326     27   8 1185

  3 20c Schröer, Bernd                     BSC Sennestadt                  260 270 274 320     20   9 1124

  4 19d Dr. Mikulaschek, Peter             SFT St. Tönis                   232 298 262 323     27   9 1115

  5 20d Pöringer, Ralph                    BSC Erftstadt                   238 266 273 322     24   7 1099

  6 20a Gekat, Frank                       BS Opladen                      209 265 273 327     22   5 1074

  7 21b Gentges, Josef                     SFT St. Tönis                   224 254 248 316     17   4 1042

  8 18b Thiede, Klaus                      SFT St. Tönis                   185 236 280 303     16   4 1004

  9 20b Weißert, Rudolf                    SFT St. Tönis                   203 229 248 290     17   8  970

 10 22a Weißflog, Stefan                   BSV Werste                      183 254 239 270     11   4  946

 11 21a Böhne, Frank                       Mindener Bogenschützen          159 227 242 295     11   0  923

 12 19a Ansari, Behroz                     BSC Essen                       176 184 226 283     11   2  869

 13 18d Schmidt, Rudolf                    TuS Grün Weiss Holten           214 234 151 268     11   0  867

 14 18c Ristow, Hartmut                    BSC Essen                       123 190 211 311      9   5  835

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 15d Barthen, Peter                     BSV Dormagen                    298 286 290 324     33   6 1198

  2 14a Zilch, Harald                      BSC Essen                       285 276 272 321     26   5 1154

  3 14c Bolldorf, Willi                    BS Opladen                      261 271 286 313     25   7 1131

  4 15c Herzberg, Reinhard                 BSC Dülmen                      252 276 271 308     15   7 1107

  5 15a Alberts, Alfons                    BSC Essen                       254 279 244 318     17   2 1095

  6 15b Juretko, Gregor                    BS Opladen                      229 249 190 300      7   1  968
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Herren Ü55 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 28a *Magerstedt, Gerd                  SBC Walbeck                     229 247 200 264      7   2  940

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9a Wasielewski, Georg                 BSSG-Erkenschwick               293 315 290 319     26   7 1217

  2  9c Magedanz, Joachim                  BS Opladen                      274 309 279 308     27   8 1170

  3  8b Neumann, Dietrich                  BS Opladen                      277 296 276 315     21   5 1164

  4  9d Becker, Heribert                   BW Dedinghausen                 259 277 273 305     16   5 1114

  5  9b Dammers, Wolfgang                  BSC Erftstadt                   240 278 246 285     12   5 1049

  6  8a Papke, Andreas                     CfB Soest                       230 252 244 284      7   2 1010

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2b Reuter, Isabella                   BSC Erftstadt                         254 248      7   1  502

  2  1b Novak, Lea                         BSC Alsdorf                           209 200      3   1  409

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6b Kroppen, Michelle                  SBC Walbeck                     311 309 314 338     43  11 1272

  2  6c Göbelt, Olivia                     TuS Grün Weiss Holten           272 300 315 325     28  11 1212

  3  5b Verheyen, Lynn                     PSV Mönchengladbach             265 283 278 316     27   7 1142

  4  3d Mikulaschek, Iris                  SFT St. Tönis                   268 297 268 308     17   2 1141

  5  4d Jansen, Laureen                    SFT St. Tönis                   250 278 286 299     21   6 1113

  6  3b Haan, Ann-Sophie                   BSC Alsdorf                     200 272 217 270      9   3  959

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7a Watermann, Sarah                   TuS Grün Weiss Holten           278 289 288 317     21   4 1172

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12c Becker, Claudia                    BSC Sennestadt                  274 289 277 315      9   5 1155
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  2 13b Gaentzsch, Melanie                 TV 1890 Brakel Bogensportabtei   254 241 261 292     14   3 1048

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 13d Brandenburg, Angelika              TuS Grün Weiss Holten           256 293 273 316     22   8 1138

  2 13c Gahlow, Sabine                     BS Opladen                      229 265 269 314     15   2 1077

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7b Kremer, Gudrun                     PSV Mönchengladbach             294 297 287 327     24   4 1205

Damen Ü60 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7c Reinhardt, Paula                   BSSG-Erkenschwick               248 208 218 262      6   3  936

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18a Langen, Daniel                     BSC Dülmen                      327 333 323 339     51  16 1322

  2 18c Felger, Jonas                      CfB Soest                       280 290 294 331     19   3 1195

  3 18b Mehlhaff, Alexander                RSV Detmold Klüt                283 276 240 260     10   3 1059

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 21c Möller, Philip                     BSC Rheinberg                   315 304 284 345     41  14 1248

  2 22b Winter, Stephan                    BSC Essen                       300 316 293 332     39   9 1241

  3 21a Leßmann, Dominik                   TV 1890 Brakel Bogensportabtei   291 316 290 339     33   6 1236

  4 22a Kahle, Peter                       TV 1890 Brakel Bogensportabtei   311 288 249 327     27  14 1175

  5 21b Crämer, Lukas                      TuS Grün Weiss Holten           271 267 208 300     13   6 1046

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 25b Kupp, Torsten                      TV Schiefbahn                   297 320 329 342     49  16 1288

  2 25c Förster, Jürgen                    Tell Düsseldorf                 293 322 317 345     47  16 1277

  3 25d Korff, Arne                        Mindener Bogenschützen          284 311 312 347     44  16 1254

  4 24d Müggenborg, Markus                 TV Schiefbahn                   288 310 305 349     45  16 1252

  5 24b Reichel, Daniel                    BC Golden Arrow                 227 251 250 295     16   7 1023
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Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 26c Gosselke, Peter                    RSV Detmold Klüt                299 317 313 342     35   7 1271

  2 26b Leekes, Uwe                        BC Golden Arrow                 290 309 304 338     41   5 1241

  3 27d Herm, Hans-Joachim                 BS Opladen                      287 313 265 312     23   4 1177

  4 26a Wanschura, Dirk                    BSC Erftstadt                   260 289 282 336     24   7 1167

  5 27b Bahr, Guido                        SFT St. Tönis                   256 289 292 318     31  10 1155

  6 27a Reuter, Josef                      BSC Erftstadt                   269 291 281 297     21   6 1138

  7 26d Manka, Werner                      TuS Grün Weiss Holten           201 255 237 328     14   4 1021

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 23b Brandenburg, Reinhard              TuS Grün Weiss Holten           323 317 312 339     47  13 1291

  2 23c Schumacher, Wolfgang               BSC Erftstadt                   312 324 309 345     62  16 1290

  3 22d Strohn, Walter                     Krefelder SSK                   313 322 293 344     54  24 1272

  4 23a Obertacke, Klaus                   BSC Essen                       285 302 266 321     24  10 1174

U17-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 19a Stadie, Pia                        BC Golden Arrow                 320 322 310 338     42  15 1290

  2 19c Schröer, Sarah-Leonie              BSC Sennestadt                  311 320 307 321     33  15 1259

  3 19b Maruhn, Luisa                      BSSG-Erkenschwick               309 313 298 333     31   6 1253

  4 19d Persing, Lena                      BC Golden Arrow                 271 295 260 302     14   4 1128

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 21d Herrmann, Katja                    TV Schiefbahn                   209 239 218 301     14   4  967

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 20a Vogel, Renate                      PSV Mönchengladbach             329 336 331 345     67  18 1341

  2 20c Schumacher, Dagmar                 BSC Erftstadt                   307 324 313 332     40  14 1276

  3 20b Biadala, Rita                      BSC Essen                       298 311 262 310     28   4 1181
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Damen Ü60 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 20d Herzberg, Renate                   BSC Dülmen                      313 325 317 331     45  16 1286

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  1c Steinhage, Nigel                   BC Golden Arrow                       234 270      5   1  504

  2  1a Reif, Mattias                      BSV Eversael                          240 250      6   1  490

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3b Vinke, Erik                        SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    163 259 261 298     23   3  981

  2  2a Lauff, Sören                       Eitorfer Bogenschützen e.V.     187 221 240 291     13   2  939

  3  3c Leimbrock, Louis                   BC Golden Arrow                 181 225 195 289      8   3  890

  4  2c Dibowski, Philipp                  BSV Eversael                    172 240 154 282      8   4  848

  5  4b Bollmann, Steffen                  SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    111 238 225 270      7   3  844

  6  3d Schock, Justus                     BSV Eversael                    141 191 193 279      6   1  804

  7  2b Buxel, Sebastian                   SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    135 201 147 261      8   1  744

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4a Witossek, Daniel                   BS Opladen                      244 268 222 307      9   5 1041

  2  5a Beimann, Mike                      CfB Soest                       216 238 234 278      9   0  966

  3  4d Hundhausen, Marco                  Eitorfer Bogenschützen e.V.     212 228 188 281      8   3  909

  4  5b Breuer, Marvin                     SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    171 259 206 272      7   1  908

  5  6b Tödtmann, Tristan                  SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    166 198 211 279      5   2  854

  6  5c Athmer, Max                        VfB Alemannia Pfalzdorf e.V.     83 164 156 214      2   1  617

  7  4c Schiele, Simon                     VfB Alemannia Pfalzdorf e.V.    127 129 122 221      1   1  599

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5d Bekemeier, Simon                   SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    178 245 214 270      3   2  907

  2  6a Breuer, Robin                      SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    128 168 132 200      3   1  628
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Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9b Leweringhaus, Dirk                 BSC Sprockhövel                 291 324 313 335     44  17 1263

  2  6c Neumann, Jens                      BS Opladen                      269 301 280 329     22   4 1179

  3  8b Hempelmann, Bernd                  BOW e.V. Löhne                  244 299 290 327     26   7 1160

  4  8d Eick, Andreas                      Eitorfer Bogenschützen e.V.     232 265 275 299     13   2 1071

  5  9c Vielberg, Klaus                    CfB Soest                       250 279 239 295     19   5 1063

  6  6d Fendrich, Thomas                   Eitorfer Bogenschützen e.V.     216 240 233 291     16   1  980

  7  8c Vangenhassend, Dietmar             BSV Eversael                    173 233 224 281     11   3  911

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10a Mark, Andreas                      SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    284 306 294 332     34  10 1216

  2 11a Karpa, Peter                       SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    294 300 298 324     29   9 1216

  3 12b Strukamp, Reinhard                 EM Hamm                         290 299 285 326     30   9 1200

  4 10d Ripkens, Werner                    SBC Walbeck                     247 258 274 303     13   4 1082

  5 10c Jühlen, Stefan                     Eitorfer Bogenschützen e.V.     234 269 244 300     20   6 1047

  6 11d Riemer, Klaus                      SBC Walbeck                     235 226 259 317     17   5 1037

  7 12a Torlümke, Joachim                  SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    221 244 240 313     15   5 1018

  8 11b Tönnißen, Michael                  BC Golden Arrow                 208 240 247 315     11   3 1010

  9  9d Rekow, Ralf                        SBC Walbeck                     200 255 226 291     15   2  972

 10 10b Reichel, Peter                     BC Golden Arrow                 198 228 212 236      6   0  874

 11 11c Kikutt, Wolfgang                   CfB Soest                       133 239 175 245      7   2  792

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12c Dickinson, Leonard                 BC Golden Arrow                 284 297 285 303     17   6 1169

  2 13c Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck e.V.         239 298 282 315     21   6 1134

  3 13a Zeller, Franz                      BOW e.V. Löhne                  126 241 256 316     15   7  939

  4 13b Willms, Lothar                     BS Opladen                      203 207 212 294      9   4  916

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13d Raindl, Siegfried                  BSV Kevelaer                    235 289 281 299     12   2 1104

  2 14a Rapisarda, Santo                   SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    154 216 232 301     13   5  903

  3 14b Lichtenberg, Franz Josef           BC Golden Arrow                 169 134 226 280      5   2  809
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U17-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7a Torlümke, Sarah                    SV Blau Weiß-Oberbauerschaft    177 233 160 234      5   1  804

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7b Mohrmann-Schwarz, Maria            Xantener Querschießer           222 237 226 262     10   3  947

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7d Reif, Doris                        BSV Eversael                    237 221 245 296      9   3  999

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17b Lüder, Thomas                      Eitorfer Bogenschützen e.V.     193 238 195 302     17   6  928

  2 17c van der Ploeg, Arnold              BS Opladen                      162 238 186 255      7   3  841

  3 17a Bergs, Hans-Dieter                 SV Schwafheim                   181 221  49         0   0  451

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16d Messerschmidt, Holger              BSC Rheinberg                   187 183 216 271      8   3  857

Damen Ü40 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17d Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg                    93 125 133 201      3   0  552

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16a Giesbers, Robert                   BSC Rheinberg                   277 302 247 310     19   6 1136

  2 15a van Verseveld, Mark                SV Messlingen                   213 248 251 295      9   3 1007

  3 15b Hemsen, Ralf                       Neukirchen Hülchrath            103 166 160 227      5   2  656
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Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16b Schneider, Uwe                     BSC Sprockhövel                 238 280 238 314     17   9 1070

  2 16c Polikeit, Peter                    SC Seb. Avenwedde               211 232 203 285     15   3  931

  3 15d Behr, Markus                       ESV SW Mülheim                  165 263 210 277      7   4  915

  4 15c Winter, Herbert                    BSC Essen                       165 239 236 270      9   3  910

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14d Schulte, Günter                    BSC Essen                       283 282 266 328     28   7 1159

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14c Leyendecker, Isabell               BS Opladen                      172 230 145 227      7   2  774
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TuS Grün-Weiss Holten              1  5a Schmitz, Carlo                     1330
                                      1  6c Göbelt, Olivia                     1212
                                      1  7a Watermann, Sarah                   1172  3714

  2 SFT St. Tönis                      1  5d Gentges, Henrik                    1207
                                      1  3d Mikulaschek, Iris                  1141
                                      1  4d Jansen, Laureen                    1113  3461

  3 CfB Soest                          1 13a Funke, Tobias                      1130
                                      1 11b Müller, Markus                     1049
                                      1 12a Schulte-Günne, Luca                1016  3195

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen II                      1  9c Magedanz, Joachim                  1170
                                      1  8b Neumann, Dietrich                  1164
                                      1 14c Bolldorf, Willi                    1131  3465

  2 BS Opladen I                       1 19c Gahlow, Thorsten                   1199
                                      1 18a Dill-Roth, Ralf                    1185
                                      1 20a Gekat, Frank                       1074  3458

  3 TuS Grün-Weiss Holten              1 17a Swinnty, Mirko                     1205
                                      1 13d Brandenburg, Angelika              1138
                                      1 16c Lai, Holger                        1101  3444

  4 SFT St. Tönis                      1 19d Dr. Mikulaschek, Peter             1115
                                      1 21b Gentges, Josef                     1042
                                      1 18b Thiede, Klaus                      1004  3161

  5 BSC Essen                          1 14a Zilch, Harald                      1154
                                      1 15a Alberts, Alfons                    1095
                                      1 18c Ristow, Hartmut                     835  3084

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Erftstadt                      2 23c Schumacher, Wolfgang               1290
                                      2 20c Schumacher, Dagmar                 1276
                                      2 27a Reuter, Josef                      1138  3704

  2 BSC Essen                          2 22b Winter, Stephan                    1241
                                      2 20b Biadala, Rita                      1181
                                      2 23a Obertacke, Klaus                   1174  3596
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  3 TV Schiefbahn                      2 25b Kupp, Torsten                      1288
                                      2 24d Müggenborg, Markus                 1252
                                      2 21d Herrmann, Katja                     967  3507

  4 Tus Grün-Weiss Holten              2 23b Brandenburg, Reinhard              1291
                                      2 21b Crämer, Lukas                      1046
                                      2 26d Manka, Werner                      1021  3358

Mannschaft Blankbogen U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV BW Oberbauerschaft I            2  3b Vinke, Erik                         981
                                      2  5d Bekemeier, Simon                    907
                                      2  4b Bollmann, Steffen                   844  2732

  2 SV BW Oberbauerschaft II           2  5b Breuer, Marvin                      908
                                      2  6b Tödtmann, Tristan                   854
                                      2  7a Torlümke, Sarah                     804  2566

  3 BV Eversael                        2  2c Dibowski, Philipp                   848
                                      2  3d Schock, Justus                      804
                                      2  1a Reif, Mattias                       490  2142

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV BW Oberbauerschaft              2 10a Mark, Andreas                      1216
                                      2 11a Karpa, Peter                       1216
                                      2 12a Torlümke, Joachim                  1018  3450

  2 BS Opladen                         2  6c Neumann, Jens                      1179
                                      2  4a Witossek, Daniel                   1041
                                      2 13b Willms, Lothar                      916  3136

  3 Eitorfer Bogenschützen             2  8d Eick, Andreas                      1071
                                      2 10c Jühlen, Stefan                     1047
                                      2  6d Fendrich, Thomas                    980  3098

  4 SBC Walbeck                        2 10d Ripkens, Werner                    1082
                                      2 11d Riemer, Klaus                      1037
                                      2  9d Rekow, Ralf                         972  3091

  5 BC Golden Arrow                    2 12c Dickinson, Leonard                 1169
                                      2 11b Tönnißen, Michael                  1010
                                      2 14b Lichtenberg, Franz Josef            809  2988

  6 CfB Soest                          2  9c Vielberg, Klaus                    1063
                                      2  5a Beimann, Mike                       966
                                      2 11c Kikutt, Wolfgang                    792  2821
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